

Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 48514473

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.638,30 RON - 1.638,30 RON

Descriere: Roaba 2 buc*199.90=399.80 Adeziv gresie CM17 5 buc*69.56=347.80 Perie sarma 5 buc*13.50=67.50 Nit pop 4.8*12 50 buc*0.15=7.50 Nit pop 4.8*16 50 buc*0.15=7.50 Sray WD 40 1 buc*41.00=41.00 Surub mecanic 16*80 50 buc*4.05=202.50 Piulita m16 50 buc*0.60=30.00 Gratar pt. vopsea mic 3 buc*2.20=6.60 Gratar pt. vopsea mare 3 buc*3.20=9.60 Lama cutter 5 buc*3.60=18.00 Surub lemn 4*70 1 cut*25.00=25.00 Surub lemn 4*80 1 cut*25.00=25.00 Surub lemn 5*100 1 cut*21.00=21.00 Surub lemn 5*120 1 cut*27.00=27.00 Surub lemn 6*150 1 cut*70.00=70.00 Surub lemn 4*60 1 cut*22.50=22.50 Usa MDF plin alb 1 buc*310.00=310.00 mai putin
